
Enti che realizzano doposcuola o laboratori specialistici per studenti con DSA in convenzione con AID

Nome dell'ente Provincia
Referente dell'ente per 

doposcuola e laboratori
Indirizzo e-mail del referente 

Numero di 

telefono del 

referente 

Sito web o pagina social dell'ente 

Cooperativa Sociale "Gaia" Brescia Laura Bertoli gaia@cooplume.it 3407027510 www.gaiacooperativa.it

La Mongolfiera Società Cooperativa Sociale Brescia Claudio Franzoni claudio.franzoni@lamongolfiera.brescia.it 3288878552 www.lamongolfiera.brescia.it

Asssociazione "Studenti Sorridenti" Caltanissetta Mariangela Tandurella mariangela.tandurella@gmail.com 3454381674 https://www.facebook.com/studentisorridenti

STUDIO FACILE dalla A alla Z APS COMO Cinzia Zorino dallaaallaz@yahoo.com 3426262125 https://www.studiofacileaz.com/

INGEGNI CENTRO PER L'APPRENDIMENTO COSENZA Silvia Vanzillotta INGEGNI.COOPERATIVA@GMAIL.COM 37736066461 https://www.centroingegni.it/modalita-e-costi/

Cooperativa Sociale Società Dolce Cremona Alessio Cavagnoli alessio.cavagnoli@societadolce.it 3355446106 https://www.societadolce.it/

Cooperativa Sociale "Cresci con noi" Latina Chiara Fiacco chiarafiacco@libero.it 3338079273 www.cresciconnoi.org

Si Può Fare! Soc. Coop.Soc. Lecce Marina De Nunzio cooperativa.sipuofare@gmail.com 3936987375
https://www.facebook.com/Si-Pu%C3%B2-Fare-

102600291133283

Lambro Scs ONLUS Monza Brianza Nicoletta Gelosa doposcuola@cooperativalambro.it 0392303021 http://www.cooperativalambro.it/

Associazione Centro Studi Aspera Padova Christopher Cossovel christopher.cossovel@gmail.com 3487036240 www.ripetizionipadova.org

Cooperativa Sociale Società Dolce Parma Francesca Gambini infanzia@societadolce.it 3371177466 www.societadolce.it

ARNERA Cooperativa Sociale Pistoia Luisa Buompane ippocampo@arnera.net 3929665184
https://www.arnera.org/notizia/dettaglio/i-laboratori-di-

supporto-specialistico-allo-studio-per-dsa/

Pane e Rose Prato Pamela Pelagalli pamela.pelagalli@panerosecoop.it 3664151138 www.panerosecoop.it 

A.C. Futurando ETS Roma Serena Benedetti ac.futurando.ets@gmail.com 3914181205 https://associazione-culturale-futurando-ets.business.site/

Coop giovani 78 - CesAPP Sassari Francesco Madeddu giovani78.cesapp@gmail.com 3756303108 https://www.facebook.com/Cesapp.giovani78

PROGETTO A scs Torino Barbara Urdanch laboratorispecialisticitorino@progettoa.it 3384632024 https://www.consorziokcs.it/

Cooperativa Sociale La Tata Onlus Verona Elia Morandini elia.morandini@cooperativalatata.it 3406572194
https://www.cooperativalatata.it/i-nostri-

servizi/et%C3%A0-scolare/laboratori-dsa/

www.aiditalia.org - info@aiditalia.org - 051.242919
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